CIRCOLO DIDATTICO 1°CIRCOLO GIOVANNI XXIII - C.F. 93000440722 C.M. BAEE18400V - A45CF58 - SEGRETERIA
Prot. 0001744/U del 24/03/2023 10:37

FUTU RA EPER L'ITALIAII-)AI ggmlilAl

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

Gf,ﬁm?".
Ufficio scolastico Regionale per la Puglia ;xffgj::jjfﬁ.%
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” )
C.so Aldo MORO, 68 -70010 — VALENZANO (BA) ‘.‘;;-_IM'»;;

C.M. BAEEI18400V
C.F.eP.1.V.A. 93000440722

sito web: Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 % .ﬁ;ﬁ)

1cdvalenzano.edu.it e-mail:baeel8400v@istruzione.it Zaing
C.U. fatturazione UFY99Q pec baee18400v@pec.istruzione.it CORUNITA

Al sito web

Agli Atti

Oggetto: Decreto del Dirigente di inserimento del progetto nel PTOF - PNRR — Missione 4:
Istruzione e ricerca — Componente 1 — Investimento 3.2: Scuola 4.0 — Azione 1 — Next generation
classroom — Ambienti di apprendimento innovativi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;

VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario 2023 predisposto dal Dirigente Scolastico e
riportato nell’apposita modulistica ministeriale;

VERIFICATO che il programma annuale ¢ coerente con le previsioni del PTOF approvato dal CdC
con delibera n.9 del 15 novembre 2022;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 161 del 14/06/2022, recante Adozione del “Piano
Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio,
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 — Componente 1 — del
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 218 del 08/08/2022, recante Decreto di riparto delle
risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 —
Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili
nido alle Universita — Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione
europea — Next Generation EU;

VISTO che I’'impegno finanziario ¢ pari a 105.456,54 €;
VISTA la delibera degli organi collegiali;
VISTA la scheda di sintesi dell’attivita elaborata dal gruppo di lavoro;

DISPONE




FUTU RA EPER L'ITALIAII-)AI ggmlilAl

B =5 () srtonn 1 slindin)

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
Ufficio scolastico Regionale per la Puglia
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII”
C.so Aldo MORO, 68 -70010 — VALENZANO (BA)
C.M. BAEE18400V
C.F.eP.1.V.A. 93000440722

sito web: Tel.0804676014- tel/fax 0804671404
1cdvalenzano.edu.it e-mail:baeel8400v@istruzione.it
C.U. fatturazione UFY99Q pec baeel8400v@pec.istruzione.it

Di approvare I’inserimento del progetto “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento
3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”
nell’ambito della Missione 4 — Componente 1 — del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato
dall’unione Europea — Next Generation EU nel PTOF della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Michela LELLA
Documento firmato digitalmente



		2023-03-24T10:51:45+0100




